
UCHWAŁA NR VIII/65/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie  ścieków w gminie Wierzchosławice 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Gminy Wierzchosławice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków, określonej decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarko Wodnej w Krakowie z dnia 8 marca 2023 roku, znak: KR.RZT.70.13.2023, 
obowiązującej na terenie Gminy Wierzchosławice. 

2. Dopłata do taryfy obejmuje taryfową grupę odbiorców oznaczoną jako Grupa 1 oraz Grupa 2. 

3. Dopłata do ustalonej w taryfie ceny 1m3 ścieków wynosi 2,00 zł brutto ( słownie: dwa złote).  

4. Dopłata do ceny 1m3 ścieków ustalonej w taryfach określonych decyzją wskazaną w ust. 1,  obowiązuje 
od 1 stycznia 2025 roku  do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. Dopłata do taryfy przekazywana będzie spółce Wodociągi Wierzchosławickie sp. z o.o.  
w Wierzchosławicach, po przedłożeniu przez spółkę faktury za faktycznie odprowadzone ścieki. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe budżetu Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126CF990-D1C6-4A76-901B-52E983078A67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


